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二．三點組合

1 Σ-13-1 空壓元件 二點組合 CKD
C3040-10

{W3000-10+M3000-10}
2

2 Σ-51旁 空壓元件 二點組合 CKD
V3000-8

W3000-8-P11
1

3 Σ-51旁 空壓元件 二點組合 CKD
W1000-8-W-F1

P1100-8-W
1

4 Σ-52旁 空壓元件 二點組合 CKD
W8000-20-W-F1

P8100-20-W
1

5 Σ-51旁 空壓元件 三點組合 CKD
R3000-10-X1+SD3015-A05-X1

+M3000-10-F1+F3000-10-F1
1

項 次 備註類   別 品     名 廠    牌 型   號
新品 中古

放 置

場 所

數量

照    片

第 1 頁，共 3 頁



ASKASKASKASK INDEXINDEXINDEXINDEX 亞斯華科技有限公司　http://askindex.com.tw/ 2020/8/14

項 次 備註類   別 品     名 廠    牌 型   號
新品 中古

放 置

場 所

數量

照    片

6 Σ-52旁 空壓元件 三點組合 CKD

F8000-25-W

M8000-25-W

R8000-25-W

1

7 Σ-52旁 空壓元件 三點組合 CKD
V3000-10-W-X1+R4000-10-W-X1

+M4000-10-W-X1+F4000-10-W-X1
1

8 Σ-13-4 空壓元件 Super Dryer Unit CKD

SU3015-B05

{SD3015-B05+F3000-10-F+

M3000-10-F1+R3000-10}

1

9 Σ-50旁 空壓元件 二點組合 SMC
AF20-02-A

AR20-02G-A
1

10 Σ-50旁 空壓元件 二點組合 SMC
AF30-03-A

AR30-03G-A
1

11 Σ-50旁 空壓元件 二點組合 SMC
AFM40-04BG

AFD40-04-A
1

12 Σ-13-1 空壓元件 三點組合 SMC AC3020-030-S-N 1

13 Σ-50旁 空壓元件 三點組合 SMC

VHS30-03A

AW30-03G-A

IS10E-3003-A

1
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14 Σ-50旁 空壓元件 三點組合 SMC

AF20-01-A

AFD20-01-A

AFM20-01-A

1

15 空壓元件 三點組合 SMC

AF30-02

AFM30-02

AR25-02E

0

16 Σ-50旁 空壓元件 三點組合 SMC

AF30-03-A

AFM30-03-A

AR25-03G-A

1

17 Σ-52旁 空壓元件 三點組合 SMC
AW40-04DE-B+AFM40-04D-A

VHS40-04A+IS10E-4004
1

18 Σ-50旁 空壓元件 三點組合 SMC

10-AW30-03-JN

10-AFM30-03-J

10-AFD30-03-J

1

19 Σ-52旁 空壓元件 三點組合 SMC

VHS40-04+10-AMD350-04B-J+

10-IDG60-04B+10-AR40K-04+

10-AMH350-04B

1

20 Σ-13-1 空壓元件 三點組合 Kuroda

T35-2

T35-2

B35-2

1
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