

二・三點組合

	放置場所	照 片	類 別	品名	廠 牌	型 號	數量		
項次							新品	中古	備註
1	Σ-13-1		空壓元件	二點組合	CKD	C3040-10 {W3000-10+M3000-10}	2		
2	Σ-51旁		空壓元件	二點組合	CKD	V3000-8 W3000-8-P11		1	
3	Σ-51旁		空壓元件	二點組合	CKD	W1000-8-W-F1 P1100-8-W		1	
4	∑-52旁		空壓元件	二點組合	CKD	W8000-20-W-F1 P8100-20-W		1	
5	Σ-51旁		空壓元件	三點組合	CKD	R3000-10-X1+SD3015-A05-X1 +M3000-10-F1+F3000-10-F1		1	



	放置						數量		
項次	場所	照 片	類 別	品 名	廠 牌	型號	新品	中古	備註
6	∑-52旁		空壓元件	三點組合	CKD	F8000-25-W M8000-25-W R8000-25-W		1	
7	Σ-52旁		空壓元件	三點組合	CKD	V3000-10-W-X1+R4000-10-W-X1 +M4000-10-W-X1+F4000-10-W-X1		1	
8	Σ-13-4		空壓元件	Super Dryer Unit	CKD	SU3015-B05 {SD3015-B05+F3000-10-F+ M3000-10-F1+R3000-10}	1		
9	∑-50旁		空壓元件	二點組合	SMC	AF20-02-A AR20-02G-A		1	
10	∑-50旁		空壓元件	二點組合	SMC	AF30-03-A AR30-03G-A		1	
11	Σ-50旁		空壓元件	二點組合	SMC	AFM40-04BG AFD40-04-A		1	
12	Σ-13-1		空壓元件	三點組合	SMC	AC3020-030-S-N	1		
13	∑-50旁		空壓元件	三點組合	SMC	VHS30-03A AW30-03G-A IS10E-3003-A		1	

<i>₩</i> Ψ							數量		
項次	放置場所	照 片	類 別	品 名	廠 牌	型 號	新品	中古	備註
14	∑-50旁	THE PROPERTY.	空壓元件	三點組合	SMC	AF20-01-A AFD20-01-A AFM20-01-A		1	
15			空壓元件	三點組合	SMC	AF30-02 AFM30-02 AR25-02E		0	
16	∑-50旁		空壓元件	三點組合	SMC	AF30-03-A AFM30-03-A AR25-03G-A		1	
17	∑-52旁		空壓元件	三點組合	SMC	AW40-04DE-B+AFM40-04D-A VHS40-04A+IS10E-4004		1	
18	∑-50旁	·a	空壓元件	三點組合	SMC	10-AW30-03-JN 10-AFM30-03-J 10-AFD30-03-J		1	
19	∑-52旁		空壓元件	三點組合	SMC	VHS40-04+10-AMD350-04B-J+ 10-IDG60-04B+10-AR40K-04+ 10-AMH350-04B		1	
20	Σ-13-1		空壓元件	三點組合	Kuroda	T35-2 T35-2 B35-2		1	